*
-'"1&.-

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITIIRÀ MIIMCIPAL DE BOQI]IM

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJT]DICACÃO

O Prefeito Municipal, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei Federal

de no. 8.666 de 2l de Junho de 1993 e suas alterações posteriores, passa a HOMOLOGAR e ADJUDICAR o

resultado da Licitação em epígrafe, referente ao Processo Licitatório:

\./ Modalidade: TOMADA DE PREÇOS N, O2NO22. PMB

Objeto: Contatação de empresa de engenhariapara execução de serviços remanescentes da reforma

e ampliação do Estrádio de Futebol João José da Trindade Filho na cidade de Boquim/SE, conforme

Contato de Repasse no 83169812016 ME/CAIXA e disposições deste Edital e Especificações

constantes no Anexo I, conforme Projetos, Planilha Orçamentríria, Cronograma Físico-Financeiro e

Especificações, parte integrante deste edital, pelo regime de execução Empreitada por Preço Global.

VENCEDORA:

\-/ JBSMA CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI ME valor global de R$
873.097114 (oitocentos e setenta e três mil noventa e sete reais e quatorze centavos).

Boquim/SE, 13 DE JIINHO D82022.

-)
.tl

SAIITOS
Municipal

Praça: Dr. José Maria de Paiva Melo, 26 - Cenúo - CNPJ n' 13.097.068/0001 -E2

licitacao@boquim.se.eov.br- Tel (79) 3645-1919 CEP 49.360400 - Boquim/SE